
Cancer behandling och infektion: Att sammanställa kunskap och aktuella 
behandlingsformer för att förebygga och behandla infektioner under 
kemoterapibehandling. 
 
Bäste bröstcancerförening BCF  ‐ Amazona I  Stockholm 
 
PatientView genomför en nu patientundersökning som fokuserar på cancerbehandling och infektion 
med syftet att undersöka medvetenheten om en infektion kallad neutropen feber (NF), effekterna NF 
har på kemoterapibehandlingar och andra faktorer som stör optimal kemoterapibehandling. Vi skulle 
vara tacksamma om ni kunde lägga upp denna undersökning på er websajt och informera era 
patientmedlemmar som har cancer eller deras vårdare. Denna undersökning är särskilt riktad mot 
personer i följande europeiska länder: Österrike, Belgien, Sverige, Frankrike, Tyskland, Irland, Italien, 
Spanien och Storbritannien, även om vi även är intresserade av svar från personer med cancer i hela 
Europa.  
 
Om undersökningen 
Denna undersökning av åsikter hos personer med cancer (och deras vårdare) sponsras av Amgen och 
är del av pågående insatser för att sammanställa bättre sätt att förebygga och behandla infektioner 
hos personer med cancer. Syftet med undersökningen är att få ett patient / vårdareperspektiv 
(snarare än ett kliniskt perspektiv) på frågor som är viktiga för personer med cancer, framför allt 
deras erfarenheter av följande områden: 

• Att förstå förekomsten av,  och innehållet i, samtal mellan sjukvårdspersonal och patient om 
risken för infektion  

 Fastställa graden av förståelse om risken för infektion, framför allt NF, under kemoterapi 
samt strategier för att förebygga detta 

 Hur NF och infektion påverkar patienters behandlingsplaner och livskvalitet 
 
Vi hoppas också att undersökningen kan identifiera skillnader i uppfattningen och / eller förståelsen 
mellan patienter och sjukvårdspersonalen som är ansvarig för deras cancervård.  
 

Denna studie är en unik möjlighet för personer med cancer (och deras vårdare) att bidra med sina 
åsikter. Syftet med studien är att informera allmänheten. 
 

Individuella svar kommer att vara fullständigt anonyma (inga IP‐adresser eller e‐postadresser 
kommer att visas), men undersökningens resultat kommer att offentliggöras för att höja 
medvetandet om infektionsrisken hos personer med cancer 
 

För de som är intresserade ger vi gärna hänvisningar till pressmaterial och tidningsartiklar när de blir 
tillgängliga.  
 

Sista datum för att delta i undersökningen är Måndag 19 Oktober. 2009.  
För att läsa undersökningen, tryck ner din “Ctrl”‐tangent, placera muspekaren över länken nedan och 
vänsterklicka med musen: 

Cancer Survey: ‘Cancerbehandling och infektion'  
https://www.surveymonkey.com/s.aspx?sm=CybmRJaioJAuFD8FkxWlHw_3d_3d 
 
Om du har några frågor om undersökningen, var god kontakta den undersökningsansvarige Louise 
Oatham på PatientView,  +44 (0)1547 520965, eller info@patient‐view.com. 
 
Många tack för din hjälp och ditt stöd. 
Dr Alexandra Wyke 
PatientView 
Om PatientView 



PatientView är ett oberoende forsknings‐ och utgivningsförlag som arbetar nära med patientorganisationer. PatientView 
har under åren genomfört hundratals undersökningar bland patienter och patientorganisationer. Dessa undersökningar, 
och de projekt de informerat, har bidragit till ändringar i sjukvårdspolitiken, gynnat dialog med patienter, hjälpt akademiker 
och forskare samt höjt allmänhetens medvetande om särskilda sjukdomsområden. 

 


